
422/20/4NN...í ...MAN Illl|||1|||l6|||||ll||||||||Í|||||||Í|||l||||||
KUPNÍ SMLOUVA 9166416-TSB

Došlo DNE 23-11-2818
Smluvní Strany:

1. Technicke' sítě Brno, akciová Společnost
Barvířská 5, 602 00 Brno

IČ: 25512285, DIČ: 0225512285
(dále jen prodávající)

2. LUTWA S.r.o.
Brodecká 778

468 22 Železný Brod
IČO: 22799648, DIČ: CZ-22799648

Zapsáno Krajský Soud V Ústí nad Labem, oddíl C - Vložka 32238,
(dále jen kupující)

uzavřely dnem podpisu tuto kupní smlouvu.

3. Prodávající má Zájem prodat kupujícímu Svůj automobil, který je ve výlučném
Vlastnictví prodávajícího. S tímto Záměrem prodávajícího kupující Souhlasí a Obě
Strany po dohodě uzavřely tuto Smlouvu.

4. Prodávající touto Smlouvou prodává kupujícímu do jeho vlastnictví havarovaný
Speciální automobil pracovní plošina MAN TGL 8.150 4x2 BB, VIN:
WMANO3ZZ19Y223738, pracovní plošina GSR E170P, výrobní číslo: E170P543l.
(dále jen automobil), Za podmínek Stanovených touto Smlouvou a kupující výše
uvedený automobil do Svého vlastnictví přijímá a obě smluvní Strany Se Zavazují
podmínky dohodnuté v této smlouvě dodržet.

5. Prodávající předá automobil kupujícímu v okamžiku podpisu této Smlouvy Spolu
S povinným vybavením a potřebnými doklady (předání po odhlášení na Odboru
dopravy). Při předání automobilu je Zároveň sepsán mezi Stranami „předávací
protokol“, ve kterém je uveden Stav automobilu, rozsah jeho vybavení a doplňků,
přehled předávaných dokladů a event. Zjevné vady. Dále prodávající poskytne
kupujícímu potřebnou a nezbytnou součinnost při vyznačení Změny vlastníka
automobilu na příslušném odboru dopravně Správních agend magistrátu, resp. dodá
potřebnou plnou moc k tomuto úkonu nebude- li dohodnuto jinak.

6. Kupující prohlašuje, že Si automobil řádně prohlédl a odzkoušel a byl Seznámen Se
Skutečným právním a technickým Stavem a svým podpisem potvrzuje, že ke
Zjištěnému Stavu nemá žádných námitek.

7. Kupující Se Zavazuje Za automobil Zaplatit cenu Ve výši 266.500,- Kč včetně DPH
(slovy dvěstěšedesátšesttisícpětset korun českých). Po vzájemně a výslovně dohodě
obou smluvních stran bude tato kupní cena prodávajícímu Zaplacena v hotovosti po
předání Vozu a po podepsání Smlouvy.

8. Nebezpečí poškození, ztráty či Zniěení automobilu přechází na kupujícího dnem
podepsání předávacího protokolu a předání automobilu.

Strana 1 (celkem 2)



[kupní Smlouva MAN]

9. Prodávající výslovně prohlašuje, že prodávaný automobil není Zatížen právy třetích
Osob, nevázne na něm zástavní právo nebo Že automobil není předmětem leasingu.
V případě nepravdivého prohlášení si je vědom, že kupující na něm může uplatnit
veškeré škody, které mu tímto nepravdivým prohlášením vzniknou nebo které musí
uhradit třetím osobám.

10. Prodávající neodpovídá Za vady Odpovídající míře používání nebo opotřebení, které
měl automobil při převzetí kupujícím.

11. Právní vztahy neřešené touto Smlouvu se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku. Veškeré změny nebo doplňky této Smlouvy jsou možné pouze písemnými a
číslovanými dodatky, které podepíší obě smluvní Strany. Tato smlouva je Sepsána ve
dvou vyhotoveních stejné právní Síly. Každá Smluvní Strana obdrží po jednom
vyhotovení.

12. Účastníci této Smlouvy prohlašují, že Smlouvu Sepsali Svobodně a vážně, že souhlasí S
jejím rozsahem a obsahem, že smlouvu neuzavřeli v tísni a Za nápadně nevýhodných
podmínek a na důkaz toho připojuji Své vlastnoruění podpisy.

13. Přílohy: Předávací protokol, fotodokumentace, Zápis o poškození motorového vozidla
global expert ze dne 17.10.2016

30.44
V Brně dne 2016

Prodáva ící: Kupu'

LU WA S.r.O.
generální ředitel

Strana 2 (celkem 2)




